



وقتی زباله‌های زشت، زیبایی‌بخش محیط زندگی می‌شوند

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: همزمان با بسط مفهوم اقتصاد دایره‌ای، دیدگاه شهروند امروزی نسبت به بسیاری از مسائل از جمله زباله تغییر پیدا کرده است.

فرآیند او شامل جمع‌آوری اقلام رها شده و مونتاژ آنها به شکل‌های جدید است که با طناب‌های چرمی به هم وصل می‌شوند. این اشیاء که توسط چرم پوشانده شده‌اند، با ترکیب شدن به یکدیگر شکل جدیدی به خود می‌گیرند و قطعات پیچیده ای را ایجاد می‌کنند که بین میلمان و مجسمه وجود دارد. جی سائنه چونگ اوه می‌گوید: «منبع الهام من در اشیاء روزمره ای است که در زندگی ما هستند. علیرغم زندگی در محاصره اشیاء بسیار، ما اغلب ارزش آنها را درک نمی‌کنیم و دائماً در جستجوی



ما برای فرصتی است که حاصل از فراوانی زباله‌ها در شهرهای امروزی است. امروزه طراحان و معماران نه تنها می‌توانند اشیاء دور ریخته‌شده را به‌طور مؤثر بازیابی کنند، بلکه آنها را با ارزش جلوه داده و از طریق مراقبت دقیق‌شان، معنا و ارزش جدیدی به آن‌ها ببخشند.

چیزیهای جدید غرق می‌شویم. " در بنگلور هند، یک استودیوی طراحی داخلی با نام Multitude of Sins با استفاده از کمتر از ۱۰ درصد مواد جدید و ۹۰ درصد اقلام دورریختنی، فضای داخلی رستوران را طراحی کرد. این پروژه ۲,۱۳۴ فوت مربعی به سفارش جامعه هنری "سیرک خلاق بنگلور" در سال ۲۰۲۱ تکمیل شد. این استودیو از طریق یک فرآیند متعارف، میلمان و تاسیسات هنری را تقریباً به طور کامل از اقلام اهدایی در سطح شهر، بازارها و محوطه‌های زباله و اسقاط ساخت. فرآیند طراحی آنها به شدت به آنچه در

منابع دور ریخته شده شهر در دسترس بود، متکی بود، که منجر به مجموعه ای متمایز از رنگ‌ها و بافت‌ها شد. طاق‌های ورودی از ضایعات فلزی ساخته و با رنگ سبز آبی پوشانده شده‌اند، در حالی که در ساخت لوسترها به طرز ماهرانه‌ای از زنجیر دوچرخه و براده‌های فلزی استفاده شده است.

چراغ‌های جلوی وسایل نقلیه ارتقا یافته و به عنوان وسایل روشنایی تغییر کاربری داده شدند و کفپوش از نمونه‌های کفپوش دور ریخته شده تشکیل شده است. کلاژ تکه‌ای از نمونه‌های کاغذ دیواری دور ریخته شده، پس‌زمینه‌ای چشم‌نواز برای پیشخوان غذا ایجاد می‌کند.

مثال سوم مرکز ضایعات صفر زاین استکه توسط هیروشی تاکامورا طراحی شده است و روش‌های مصرف‌ما را هم از طریق برنامه‌های خود و هم از طریق زیبایی‌شناسی به چالش می‌کشد. نماهای این مرکز که در کامیون‌کازو زاین قرار دارد، کلاژی از ۷۰۰ پنجره است



که توسط جامعه محلی اهدا شده است. نمای داخلی و خارجی ساختمان شامل مجموعه‌ای از اقلام استفاده شده و چوب

گرفتند و به ضخامت شیشه و تعمیرات لازم پی بردند. این اندازه‌گیری‌ها عیب‌ها و ناهمگونی‌های موجود در میان آنها را نشان داد و در حالی که برای بیشتر موارد، بی‌نظمی اقلام نامطلوب تلقی می‌شود، معماران تصمیم گرفتند که از نقش آنها به عنوان فرصت استفاده کنند. "بیشتر کنده‌ها، اتصالات، میلمان و سایر مواد مورد استفاده در این پروژه ناهمگون هستند. در اقتصاد تولید و مصرف انبوه، مواد ناهمگون ناپسند و زشت و ناقص تلقی می‌شوند، زیرا بسته‌بندی، بازگیری و کنترل و تضمین کیفیت آنها دشوار است. بنابراین، در حالیکه زباله‌ها به شرط وجود یکنواختی در آنها راحت‌تر استفاده می‌شوند و آنهایی که خارج از مشخصات هستند دور ریخته می‌شوند، در این پروژه خاص، اشکال ناهموار به عنوان یک ویژگی منحصر به فرد شی در نظر گرفته شده و با شکل ناهموار آن‌ها محبت رفتار شد، چرا که به نظر طراحان، این کار به مرکز زباله صفر کامیکاتسو شخصیت زیادی می‌بخشد.

رشته معماری دارای پتانسیل گسترده‌ای برای کشف جهت‌های زیبایی‌شناختی جدید و انواع زیبایی‌با استفاده از مواد دور ریخته شده در اختیار ما قرار می‌دهد. با کار کردن با مورد ناهموار، متفاوت و قدیمی، می‌توان به قالب‌ها و محصولات با زیبایی‌شناسی جدید دست یافت که می‌تواند به ما کمک کند تا رابطه خود را با زباله‌ها دوباره ارزیابی کنیم و زندگی



سرو محلی است. معماران این مرکز فرآیند دقیق طراحی خود را شرح دادند. آنها از نزدیک با شهر و داوطلبان کار کردند و هر یک از ۷۰۰ پنجره را اندازه

بازدید مدیرکل صمت از واحد ۱۲۴



عصر آزادی /سرپرستی البرز: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز پیرو تأکیدات ویژه استاندار البرز، با حضور در واحد ۱۲۴ اداره کل، ضمن بررسی روند دریافت و رسیدگی به شکایات مردمی در حوزه‌های مختلف صنفی، صنعتی و خدماتی، دستورات لازم را صادر کرد.

دکتر محمد انصاری در این بازدید با اشاره به فرآیند تعریف شده در خصوص دریافت شکایات مردمی گفت: آمار احصاء شده از تعداد شکایات مردمی در خصوص نوع اقلام کالایی یا خدمات صنفی تعریف شده، در تصمیم‌گیری‌های استانی در تأمین و اصلاح روند عرضه کالاها تأثیر مستقیمی دارد.

وی اضافه کرد: فعالیت عملکرد واحد ۱۲۴ در جلب اعتماد مردم به اقدامات نظارتی دستگاه‌های متولی کاملاً موثر بوده و فعالیت آن در دو شیفت کاری باید تداوم داشته باشد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز گفت: از ابتدای امسال ۱۹ هزار ۴۰۳ مورد شکایات مردمی در قالب شکایات تلفنی و حضوری در بخش‌های مختلف صنفی، صنعتی و خدماتی دریافت شده است.

انصاری تصریح کرد: بیش از ۹۵ درصد شکایات بررسی و تعیین تکلیف شده‌اند و از مجموع شکایات دریافتی، تخلف حدود ۳۰ درصد واحدهای صنفی، صنعتی و خدماتی، محرز و به مراجع رسیدگی‌کننده ارجاع شده‌اند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز تأکید کرد: با دستور ویژه دکتر عبدالعیلی، استاندار البرز قرارگاه نظارت بر بازار استان تشکیل شده و تا پایان سال تمامی اقلام کالایی و خدمات مورد عرضه در سطح استان مورد رصد و نظارت دستگاه‌های مسئول قرار خواهد گرفت.

انصاری گفت: همه شهروندان محترم استان در صورت مشاهده هر نوع تخلف گرانفروشی، کم‌فروشی، احتکار، عدم درج قیمت، امتناع از عرضه، کالای قاچاق و... می‌توانند با تلفن ۱۲۴ تماس یا به صورت حضوری به این واحد در محل اداره کل صمت استان البرز مراجعه و شکایات خود را ثبت نمایند.

قطعاً شاهد کاهش ساخت و ساز غیرمجاز خواهیم بود اما باید کمیته‌ای در این خصوص تشکیل و به صورت تخصصی راهکارهای جلوگیری از این دست ساخت و سازها بررسی شود. شهردار کرج گفت: در موضوع سدعمر هم باید از تجربه شهرهای دیگر که در این زمینه موفق بوده‌اند استفاده کنیم، به‌طور مثال مشهد در حالیکه از لحاظ اجتماعی شرایط پیچیده‌تری از ما دارد اما توانسته این مسئله را حل کند. مهرداد کیانی ادامه داد: خوشبختانه تعامل مثبتی با مجموعه قضایی استان وجود دارد، دستگاه قضایی اعلام آمادگی کرده که از همه ظرفیت‌های قانونی برای همراهی مجموعه مدیریت شهری استفاده کند و می‌توانیم برای جلوگیری از معضلاتی از جمله ساخت وسازهای غیرمجاز روی این حمایت‌ها حساب کنیم. وی خاطرنشان کرد: با تلاش معاونت خدمات شهری و همراهی مناطق موضوع چرخ

دستی‌های غیرمجاز تاحدودی حل شده اما هنوز هم معضل کولبری زباله وجود دارد که به چهره شهر آسیب می‌زند. شهردار کرج افزود: مناطق با همکاری معاونت خدمات شهری و حراست و بازرسی باید با معضل کولبری زباله برخورد کنند، همچنین خدمات شهری با همه مراکز دپوی غیرمجاز زباله برخورد قاطع داشته‌باشد. مهرداد کیانی به مسئله زیباسازی هم اشاره کرد و گفت: برای زیباسازی کلاشهر کرج باید فکر و ایده خوب داشت تا وقتی مسافر وارد این شهر می‌شود زیبایی را احساس کند.

این مسئول افزود: یکی از راه‌کارهای این است که هر منطقه تعدادی خیابان را به صورت پایلوت انتخاب کرده و با همکاری سازمان سیمیا و منظر اقدام به زیباسازی آنها کند. در زمینه نصب المان‌های شهری هم نیازمند خلاقت مناطق در جامایی و اجرا هستیم.

خبر

بیانیه دادگستری استان آذربایجان غربی در محکومیت جنایت تروریستی کرمان



بسم الله قاصم الجبارین
" اسرائیل باید از صفحه روزگار محو شود و بیت المقدس مال مسلمین و قبله اول مسلمین است."
صحیفه امام خمینی « جلد ۱۶ » صفحه ۴۹۰

در چهارمین سالگرد شهادت اسطوره و اسوه ایثار و مقاومت سردار دلها حاج قاسم سلیمانی، حادثه تروریستی در گلزار شهیدای کرمان و شهادت و مجروح شدن تعدادی از هموطنان عزیزمان، باردیگر موحی از تآثر و آندوه را در سراسر ایران اسلامی ایجاد کرد و بار دیگر دشمنان خونخوار، بزدل و ضعیف ایران اسلامی نتوانستند وفاداری و قدرشناسی ملت انقلابی ایران را تاب بیاورند و ذاللت و پستی خود را با دو انفجار کور تروریستی و جنایتکارانه و شهادت و زخمی کردن شماری از هموطنان عزیز نشان دادند.

این جنایت تروریستی بیانگر اوج درماندگی و حقارت رژیم غاصب صهیونیستی و جریان استکبار جهانی است که به خیال باطل خود گمان می‌کنند، می‌توانند با این اقدامات مردم ایران را نسبت به آرمان‌ها و اهداف خود که نابودی رژیم صهیونیستی است، دور کنند؛ به کوری چشم دشمنان، خون شهیدان این حادثه، اتحاد مردم ایران را بیش از پیش برای نابودی این رژیم تروریستی و حامیان‌شان مستحکم کرد و این رژیم تروریستی باید بداند که این اقدامات ددمشانه بی پاسخ نخواهد ماند و نظام جمهوری اسلامی و ملت ایران پاسخ این جنایت را خواهند داد.

دادگستری استان آذربایجان غربی ضمن محکومیت اقدام جنایتکارانه و تروریستی کرمان، شهادت شماری از هموطنان عزیز را محضر حضرت بقیه الله الاعظم (عج) و رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) و مردم شهید پرور و ولایت مدار ایران اسلامی تسلیت عرض نموده و اعلام می‌دارد به زودی شاهد شناسایی عاملان این حادثه تروریستی از سوی دستگاه‌های اطلاعاتی، امنیتی و مجازات آنها توسط دستگاه قضایی خواهیم بود. انشاء ...

دادگستری استان آذربایجان غربی

شهردار اصفهان مطرح کرد:

پیش‌بینی بیش از ۲۵ هزار میلیارد تومان بودجه برای شهرداری اصفهان در سال ۱۴۰۳

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: شهردار اصفهان با بیان اینکه بودجه ۱۴۰۳ شهرداری این کلان‌شهر بیش از ۲۵ هزار میلیارد تومان خواهد بود، گفت: حدود ۷۰ درصد بودجه شهرداری عمرانی است و اگر نتوانیم با به پای تورم منابع جدید تأمین کنیم، یعنی قدرت اجرایی عمران شهر کاهش یافته است.

علی قاسم‌زاده اظهار کرد: شهرداری این روزها به‌طور جد پیگیر تدوین برنامه و بودجه سال آینده است؛ سال جاری حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان بودجه داریم و برای سال آینده متناسب با اقتضانات تورم، از ۲۵ همت تا ۳۰ همت بودجه خواهیم داشت.

او با بیان اینکه علاقه‌مند به همکاری شهروندان در تدوین بودجه هستیم، افزود: پوشی برای این موضوع تعریف شد که شهروندان مشکلات محله خود و راهکارهای آن را ارائه کنند تا تمام نقاط شهر در این برنامه‌ریزی دیده شود. شهردار اصفهان با بیان اینکه شهروندان می‌توانند تا بیستوششم دی با مراجعه به سامانه MY.ISFAHAN.IR در این پوشش شرکت کنند، خاطرنشان کرد: با ورود به این سامانه شهروندان مشکل و راه حل پیشنهادی خود را ثبت می‌کنند. قاسم‌زاده تأکید کرد: سعی کردیم با استفاده از روش‌های مختلف، مشکلات محلات شهر را احصا کنیم که در این راستا پژوهشگران حوزه محلات و مدیران مناطق پانزده‌گانه نظرات خود را به حوزه برنامه‌ریزی ارائه کردند، اما تأکید داریم شهروندان نیز در تدوین بودجه ۱۴۰۳ به شهرداری کمک کنند.

او با بیان اینکه در صورت همکاری شهروندان در اعلام مشکلات و راهکار پیشنهادی، این اطلاعات می‌تواند به برنامه‌ریزی عینی و واقعی شهرداری کمک کند، اضافه کرد: ممکن است تمام پیشنهادات را به‌دلیل محدودیت منابع نتوانیم در بودجه سال آینده قرار دهیم، اما فهرست مسائل محلات شهر می‌تواند در برنامه سال‌های آینده کمک کند.

شهردار اصفهان با بیان اینکه حدود ۳۰ درصد بودجه شهرداری، ردیف‌های جاری است و در هر ماه حدود ۱۱ هزار نیروی انسانی در حال اداره کردن شهر هستند، ادامه داد: حدود ۷۰ درصد بودجه نیز عمرانی است و اگر نتوانیم با به پای تورم منابع جدید تأمین کنیم، یعنی قدرت اجرایی عمران شهر کاهش یافته است. قاسم‌زاده با بیان اینکه در حال حاضر با تورم حدود ۴۵ درصدی، باید بتوانیم بودجه عمرانی شهر را در راستای توسعه افزایش دهیم، اضافه کرد: در حال حاضر اجرای پروژه قطار شهری و سایر پروژه‌های زیست‌محیطی با شاهد هستیم که می‌تواند شهر را از این شرایط خاص خارج کند، بنابراین مجبور هستیم منابع جدیدی برای بودجه شهرداری تعریف کنیم. او ادامه داد: مقید هستیم که منبع بودجه، شهرفروشی و تراکم نباشد و سعی کردیم سقف آن را ۲۰ درصد منابع در نظر بگیریم و مابقی را با استفاده از ابزارهای نوین مالی تأمین کنیم.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان خبر داد:

اعطای ۳۱۱ پلاک زمین رایگان به متقاضیان طرح جوانی جمعیت ۳ شهرستان استان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: ۳۱۱ پلاک زمین رایگان ویژه متقاضیان حائز شرایط قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و ۴ فرزند زیر ۲۰ سال در ۳ شهرستان استان اصفهان تأمین شده است که حداقل میلاد حضرت زهرا (س) تا میلاد حضرت علی (ع) به آنان اختصاص می‌یابد.

علیرضا قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: با تلاش و پیگیری‌های به‌م‌لهم آمده اراضی مورد نیاز برای بخشی از متقاضیان حائز شرایط قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و ۴ فرزند زیر ۲۰ سال در ۳ شهرستان استان اصفهان تأمین شده است. وی افزود: براین اساس مراسم قرع ع کشی اختصاص زمین به متقاضیان دارای شرایط این شهرستان ها، حداقل میلاد یا سعادت حضرت زهرا (س) تا میلاد فرزند حضرت علی (ع) برگزار و زمین رایگان به آنان اعطا می‌شود. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه در مجموع بیش از ۴۷۰ نفر برای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و ۴ فرزند زیر ۲۰ سال در شهرستان‌های جرقویه، کوپهایه و ورزنه ثبت نام کردند، گفت: با توجه به اراضی تأمین شده، در حال حاضر به ۳۱۱ نفر از متقاضیان حائز شرایط، در این ایام زمین تخصیص داده می‌شود. وی افزود: در این مرحله در شهر تودشک به ۸ متقاضی، شهر کوپهایه به ۴۴ متقاضی، شهر ورزنه به ۲۰۵ متقاضی، شهر محمدآباد به ۳۶ متقاضی و شهر حسن آباد به ۱۸ متقاضی زمین رایگان واگذار خواهد شد. قاری قرآن خاطرنشان کرد: هم‌زمان با سالروز ولادت حضرت زهرا (س) مراسم قرع ع کشی اختصاصی زمین به متقاضیان حائز شرایط شهرهای ورزنه، محمدآباد و حسن آباد با حضور جمعی از مسئولین این شهرها و متقاضیان حائز شرایط برگزار شد. وی افزود: براین اساس به ترتیب ۳۶، ۲۰۵ و ۱۸ پلاک زمین مسکونی تأمین شده ویژه متقاضیان قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و ۴ فرزند زیر ۲۰ سال در شهرهای ورزنه و محمدآباد به صورت رایگان به آنان تخصیص یافت و مابقی نیز تا میلاد حضرت علی (ع) انجام می‌شود. قاری قرآن خاطرنشان کرد: مطابق با آیین نامه ماده ۴ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، به خانواده‌هایی که فرزند سوم به بعدشان، پس از ۲۴ مهر ماه ۱۴۰۰ (تاریخ تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت) متولد شده باشند، در صورت واجد شرایط بودن زمین یا واحد مسکونی تعلق می‌گیرد. وی افزود: براین اساس متقاضیان می‌توانند برای ثبت‌نام در این طرح به سامانه جامع طرح‌های حمایتی مسکن به نشانی SAMAN.MRUD.IR مراجعه کنند. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان عنوان کرد: براساس بند ح تبصره ۱۱ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ وزارت راه و شهرسازی موظف است به منظور حمایت از خانواده و تحقق جوانی جمعیت، یک قطعه زمین یا واحد مسکونی رایگان در قالب شرایط مندرج در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به خانوارهای دارای چهار فرزند و بیشتر زیر ۲۰ سال اختصاص دهد.